

עדכון מאבק #6

10/9/2020

עדכון מחדר המשא ומתן

חלפו שישה שבועות מאז שהודענו בחדר המשא ומתן על הכרזת סכסוכי העבודה במכללות הציבוריות. השבוע התקיימו שתי פגישות מו"מ. לצערנו, ועד ראשי המכללות (ור"מ), הוועדה לתכנון ותקצוב (ות"ת) והאוצר **מסרבים לקבל את הצעת הפשרה הכלכלית מרחיקת הלכת שהנחנו בפניהם לפני כחודש**, ושנוסחה לאור בקשתם להתאים את דרישתנו למשבר הקורונה. נוסף על דחיית הצעתנו, הם ממשיכים לסרב לקבוע לוח זמנים אינטנסיבי לדיונים. כיוון שבלוח הפגישות הדל שהם מאשרים נותרו רק שעות מו"מ מעטות עד לפתיחת שנת הלימודים, **ניכר שהם לא עושים די למניעת המשבר. בקרוב נכנס אסיפה ארצית נוספת לעדכונים והיערכות.**

כינוס ועדת החינוך של הכנסת: 14/9, 13:00

ועדת החינוך, התרבות והספורט של הכנסת, בראשות ח"כ רם שפע, תתכנס ביום שני הקרוב, 14/9, לדון במאבקנו. הדיון יתקיים בשעה 13:00 בנוכחות פיזית של נציגי האיגוד, שיציגו את עמדותינו. נציגים נוספים ישתתפו מרחוק (בזום), וייתכן שיהיה גם שידור חי של הדיון דרך [אתר הכנסת](#). נזכיר שהפסקת ההעסקה הפוגענית של מרצים מן החוץ במכללות קיבלה תמיכה פומבית בשתי ועדות ציבוריות (גורן ושוחט), בשני דוחות של ועדת חינוך של הכנסת (2013, 2014), בדוח מבקר המדינה 2015, ובשישה דיונים של ועדות חינוך של הכנסת שדנו בדחיפות הנושא ותמכו בו במרץ. **להצטרפות לישיבת ועדת החינוך אנא פנו לנציגי הוועד.**

פני המאבק

הכירו את ערן שפירא, מרצה "זוט"ר בסמינר הקיבוצים: "כשהגעתי לסמינר הקיבוצים אחרי 30 שנות הוראה באוניברסיטת תל-אביב, "עברתי את הכביש" כמו שאומרים בכדורגל, ולימדתי מבלי להתייחס לתשלום. כשבדקתי את תלוש השכר פתאום הבנתי שאני לא סתם משתכר פחות אלא ממש פחות: גיליתי פער מטורף של 60%! זה היה הרגע שבו החלטתי שחייבים לעשות שינוי. איך ייתכן שאני מלמד את אותו הקורס בשני מוסדות ציבוריים שונים בכזה פער של תגמול? האם אני שווה פחות שם? ואולי הסטודנטים שלי שווים פחות? נענית לקריאה של חברי המרצים בסמינר והצטרפתי לוועד המרצות. ים, והיום אני חבר בהנהגת מאבק



המרצות. ים כי ברור לי שלפער השרירותי הזה חייבים לשים סוף ועל כולנו לשלב כוחות יחד.

"היום כולנו "בוגרי" סמסטר הקורונה, שאותו לקחנו בשיא הרצינות והאחריות. את ההשקעה המטורפת שלנו בסמסטר הזה ליוונו בהצעת פשרה כלכלית מרחיקת לכת, כהתחשבות במצב. לא רק שהצעתנו נדחתה, אלא שנמסר לנו על כוונה לפגוע בשכר של רבים מאיתנו. זה הרגע לעצור את האיוולת הזו, לעמוד איתנים ולומר - **עד כאן!**"